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Imprimer

Classement Dossard

1 14

2 38
3 137
4 129
5 6

6 123
7 71

8 1

9 8

10 33
1 40
12 145
13 87
14 9

15 67
16 109
17 7

18 102
19 77
20 19
21 141
22 136
23 124
24 15
25 39
26 89
27 86
28 98
29 99
30 75
31 45
32 103
33 24
34 135
35 106

RunChrono.fr - Classement Trail 10KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

NOM PRENOM T.I‘?::;’IS
LATRACH KAMEL 38m 53s
BERTRAND ROMAIN  38m 59s
BIRAUD VALENTIN 42m 26s
GENDREAU JULES 42m 26s
BONNET BERTRAND  42m 55s
BEDON HUGO 43m 25s
LANNEAU JULIEN 44m 01s
BOBIER ARNAUD 44m 54s
PAYEN JEROME 45m 14s
HELIAS ALEXANDRE ~ 46m 08s
E(S)ESSITO-FARESE 46m 10s
METAYER PAUL 46m 14s
NOSLIERE GILLES 46m 32s
BOUE ANTHONY 46m 39s
GAUDIN GAEL 47m 24s
SOURIAU MARG 47m 29s
FAYOLLAT MARY 47m 30s
JARDINIER BAPTISTE ~ 47m 53s
GIRAUD MIKAEL 48m 00s
LOUETTE DELPHINE ~ 48m 05s
HERVY YOHANN 48m 31s
TERCIER BENOIT 49m 30s
CREPELAIS LEO 49m 43s
BONIFAIT VINCENT 50m 06s
LE GUERN BENJAMIN  50m 09s
GERVAIS JEROME 50m 12s
COINTE SYLVAIN 50m 22s
(B:iglﬁl:RD-HERVE S0m 325
EESRQIQLRD-HERVE JEAN- 5 aas
GIRAULT THEO 50m 48s
BIGOT VINCENT 51m 21s
FAYETTE ROMAIN 51m 26s
GOURBAULT ROMUALD 51m 42s
AUBRY CHARLY 51m 56s
BONNANFANT KARL ~ 52m 01s

Classement Classement

Sexe

1-H

4-H

5-H

6-H

7-H

19-H

20-H

21-H

22-H

24-H

29-H

30-H

31-H

Classement Trail 10KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

Categorie
M2-H(1)
ES-H(1)
SE-H(1)
ES-H(2)
MO-H(1)
ES-H(3)
M1-H(1)
MO-H(2)
M2-H(2)
SE-H(2)
ES-F(1)
SE-H(3)
M2-H(3)
M2-H(4)
MO-H(3)
MO-H(4)
JU-F(1)
SE-H(4)
M2-H(5)
M3-F(1)
SE-H(5)
M2-H(6)
ES-H(4)
M1-H(2)
MO-H(5)
M3-H(1)
M4-H(1)
CA-F(1)
M2-H(7)
ES-H(5)
ES-H(6)
JU-H(1)
M3-H(2)
SE-H(6)

SE-H(7)

Classement
Categorie
Regroupées

MA1/M2-H(1)
ES-H(1)
SE/MO-H(1)
ES-H(2)
SE/MO-H(2)
ES-H(3)
M1/M2-H(2)
SE/MO-H(3)
M1/M2-H(3)
SE/MO-H(4)
ES-F(1)
SE/MO-H(5)
MA1/M2-H(4)
M1/M2-H(5)
SE/MO-H(6)
SE/MO-H(7)
JU-F(1)
SE/MO-H(8)
M1/M2-H(6)
M3/M4-F(1)
SE/MO-H(9)
M1/M2-H(7)
ES-H(4)
M1/M2-H(8)
SE/MO-H(10)
M3/M4-H(1)
M3/M4-H(2)
CA-F(1)
M1/M2-H(9)
ES-H(5)
ES-H(6)
JU-H(1)
M3/M4-H(3)
SE/MO-H(11)

SE/MO-H(12)

Club

CA PICTAVE

G2A GRAND
ANGOULEME

VIENNE BIATHLON

MARIE TEAM

POITIERS RUNIVERSITY

VIENNE BIATHLON

ENTENTE POITIERS

ATHLE 86

SMARVES RUN ET PLUS
ENTENTE POITIERS

ATHLE 86

US MIGNE AUXANCES

SMARVES ET CLAIN

ATHLE 86

MAAC LUSIGNAN

CA PICTAVE

ENTENTE POITIERS

ATHLE 86

AUTOUR DU TRAIL

POITIERS RUNIVERSITY

POITIERUNNIVERSITY

LES GAMBADEURS DE

GIVRAY

Vitesse
Km/h

15.43
km/h

15.39
km/h

14.14
km/h

14.14
km/h

13.98
km/h

13.82
km/h

13.63
km/h

13.36
km/h

13.26
km/h

13.01
km/h
13 km/h

12.98
km/h

12.89
km/h

12.86
km/h

12.66
km/h

12.64
km/h

12.63
km/h

12.53
km/h

12.5
km/h
12.48
km/h

12.37
km/h

12.12
km/h

12.07
km/h

11.98
km/h

11.96
km/h

11.95
km/h
11.91
km/h

11.87
km/h

11.87
km/h

11.81
km/h

11.68
km/h

11.67
km/h

11.61
km/h
11.55
km/h

11.53
km/h

Allure Minute
par Kilo

3min53s au kilo
3min53s au kilo
4min14s au kilo
4min14s au kilo
4min17s au kilo
4min20s au kilo
4min24s au kilo
4min29s au kilo
4min31s au kilo
4min36s au kilo
4min37s au kilo
4min37s au kilo
4min39s au kilo
4min39s au kilo
4min44s au kilo
4min44s au kilo
4min45s au kilo
4min47s au kilo
4min48s au kilo
4min48s au kilo
4min51s au kilo
4min57s au kilo
4min58s au kilo
5min00s au kilo
5min00s au kilo
5min01s au kilo
5min02s au kilo
5min03s au kilo
5min03s au kilo
5min04s au kilo
5min08s au kilo
5min08s au kilo
5min10s au kilo
5min11s au kilo

5min12s au kilo
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

59

4

17

43

34

52

37

20

97

110

48

92

142

36

76

107

125

26

88

105

47

116

79

46

114

122

31

61

70

78

10

16

23

35

121

60

80

NOM PRENOM

RunChrono.fr - Classement Trail 10KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

Temps Classement Classement
Categorie

Total

GUERINEAU STEPHANE 52m 04s

GODARD LAURENT
CRIADO ESCUDERO

VICENTE

VEYSSIERE PASCAL

SIGNAC DAVID

52m 06s

52m 06s

52m 23s

52m 23s

CHARON JEAN-CLAUDE 52m 33s

CHATEAU JEAN-LUC

QUINTARD CLAUDE

FRECHER
CHRISTOPHER

BRIONNET ALOIS

GOUTHERON BENOIT

HAFFRINGUE VIRGINIE

MARSI MANUEL

PILLET SERGE

PROUTEAU JULIE

UGUEN PIERRE

COLLET SIMON

VINCENT GERARD

52m 44s

52m 46s

53m 17s

53m 43s

54m 21s

54m 29s

54m 36s

54m 46s

55m 26s

55m 36s

55m 37s

55m 43s

BER TRAND SANDRINE 55m 46s

OLLIVIER CLEMENCE

BERGEON FRANCK

PESCHER JEREMY

SUC MEGANE

GRABIE LOUISE

DUBREUIL NATHALIE

BARBIER FLORENT

BOURREAU FRANCK

PROUST ILLONA

LANNEAU JULIE

55m 52s

56m 00s

56m 06s

56m 12s

56m 22s

56m 30s

56m 42s

56m 47s

56m 57s

57m 04s

GARRIGUE JEAN LOUIS 57m 22s

MARQUE-GRANDON

LAETITIA

AMADIS MICHAEL

LEFORT MARIANNE

BOBIER FATMA

BOUCAULT EMILIE

DESBANS JEAN-
GUILLAUME

VERLON XAVIER

LUESMA ELOISE

57m 29s

57m 39s

57m 41s

57m 47s

57m 48s

57m 55s

57m 55s

58m 05s

Sexe

32-H

33-H

34-H

35-H

36-H

37-H

39-H

40-H

41-H

42-H

47-H

7-F

8-F

48-H

49-H

9-F

M2-H(8)
M2-H(9)
M1-H(3)
M2-H(10)
ES-H(7)
M5-H(1)
M3-H(3)
M4-H(2)
SE-H(8)
SE-H(9)
MO-H(6)
M3-F(2)
M1-H(4)
M5-H(2)
ES-F(2)
SE-H(10)
SE-H(11)
M7-H(1)
M2-F(1)
ES-F(3)
M4-H(3)
SE-H(12)
SE-F(1)
SE-F(2)
MO-F(1)
M1-H(5)
M2-H(11)
ES-F(4)
MO-F(2)
M6-H(1)
M1-F(1)
M3-H(4)
M2-F(2)
M1-F(2)
M1-F(3)
M1-H(6)
M3-H(5)

MO-F(3)

Classement
Categorie
Regroupées

M1/M2-H(10)
MA/M2-H(11)
M1/M2-H(12)
M1/M2-H(13)
ES-H(7)
M5/M6-H(1)
M3/M4-H(4)
M3/M4-H(5)
SE/MO-H(13)
SE/MO-H(14)
SE/MO-H(15)
M3/M4-F(2)
M1/M2-H(14)
M5/M6-H(2)
ES-F(2)
SE/MO-H(16)
SE/MO-H(17)
M7/M8-H(1)
M1/M2-F(1)
ES-F(3)
M3/M4-H(6)
SE/MO-H(18)
SE/MO-F(1)
SE/MO-F(2)
SE/MO-F(3)
M1/M2-H(15)
M1/M2-H(16)
ES-F(4)
SE/MO-F(4)
M5/M6-H(3)
M1/M2-F(2)
M3/M4-H(7)
M1/M2-F(3)
M1/M2-F(4)
M1/M2-F(5)
MA1/M2-H(17)
M3/M4-H(8)

SE/MO-F(5)

Club

ULTRAMICAL86

SMARVES ET CLAIN

ATHLE 86

VIVONNE LOISIRS

MAAC LUSIGNAN

MAAC LUSIGNAN

AUTOUR DU TRAIL

MAAC LUSIGNAN

LES GAMBADEURS DE

GIVRAY

LES GARS Z ELLES

FONTENOISES

MAAC LUSIGNAN

POITIERS RUNIVERSITY
LES COMPAGNONS DE

LA CLOUERE

VIENNE BIATHLON

SMARVES RUN ET PLUS
SMARVES ET CLAIN

ATHLE 86

SMARVES RUN ET PLUS

Vitesse
Km/h

11.52
km/h

11.52
km/h

11.52
km/h

11.45
km/h

11.45
km/h

11.42
km/h

11.38
km/h
11.37
km/h

11.26
km/h

11.17
km/h

11.04
km/h

11.01
km/h

10.99
km/h

10.96
km/h
10.82
km/h

10.79
km/h

10.79
km/h

10.77
km/h

10.76
km/h

10.74
km/h

10.71
km/h
10.7

km/h

10.68
km/h

10.64
km/h

10.62
km/h

10.58
km/h

10.57
km/h

10.54
km/h
10.51
km/h

10.46
km/h

10.44
km/h

10.41
km/h

10.4
km/h

10.38
km/h

10.38
km/h

10.36
km/h

10.36
km/h

10.33
km/h

Allure Minute
par Kilo

5min12s au kilo
5min12s au kilo
5min12s au kilo
5min14s au kilo
5min14s au kilo
5min15s au kilo
5min16s au kilo
5min16s au kilo
5min19s au kilo
5min22s au kilo
5min26s au kilo
5min26s au kilo
5min27s au kilo
5min28s au kilo
5min32s au kilo
5min33s au kilo
5min33s au kilo
5min34s au kilo
5min34s au kilo
5min35s au kilo
5min36s au kilo
5min36s au kilo
5min37s au kilo
5min38s au kilo
5min39s au kilo
5min40s au kilo
5min40s au kilo
5min41s au kilo
5min42s au kilo
5min44s au kilo
5min44s au kilo
5min45s au kilo
5min46s au kilo
5min46s au kilo
5min46s au kilo
5min47s au kilo
5min47s au kilo

5min48s au kilo
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74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

55

133

22

65

49

93

21

100

17

126

30

94

73

54

56

130

12

69

66

27

82

18

91

96

74

113

147

62

41

42

112

115

148

32

83

84

118

RunChrono.fr - Classement Trail 10KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

NOM PRENOM

FOURRE JEROME

MURGUET MAXIME

SAILLIER VINCENT

LAVENAC FABIENNE

DELHOUME SYLVIE

BAUBE GILLES

MARTIN STEPHANE

GUYODO LUCILE

LANDREAU GUILLAUME

RETAILLEAU EMELINE

SAINSON JUSTINE

BAUBE HELENE

LAURIN EMMA

FREREUX YVES

SOUCHAUD DANIEL

AYRAULT GREGORY

POTET AMANDINE

RACHINE MATHIEU

GOBIN PATRICE

PAINAULT MARIE

VINCENT DOMINIQUE

VENEREAU PAUL

MERCIER BENJAMIN

HAFFRINGUE
FREDERIC

GUILLEBAULT NADINE

BILLAUD TONY

BUISSON LAURENT

LAETITIA MOUNIER

CHAUDELET DAVID

PELTIER LOUIS

DUMUIS ELLIOT

BESSON JEROME

BUISSON MARYLINE

DEVEAU ERIC

LAROUSSI PAULINE

MORTIER EMILIE

VALANTIN CAROLINE

PENEL GERALDINE

Temps Classement Classement
Categorie

Total

58m 27s

58m 29s

58m 32s

58m 44s

58m 46s

58m 58s

58m 59s

59m 02s

59m 40s

01h 00m
02s

01h 00m
04s
01h 00m
31s

01h 00m
40s

01h 00m
46s
01h 01m
07s

01h 02m
03s

01h 02m
12s

01h 02m
12s

01h 02m
25s

01h 02m
25s

01h 02m
29s
01h 02m
35s

01h 02m
41s

01h 02m
44s

01h 02m
45s

01h 02m
47s

01h 02m
49s

01h 03m
01s
01h 03m
02s

01h 03m
26s

01h 03m
26s

01h 03m
43s

01h 03m
46s

01h 04m
18s

01h 04m
19s

01h 04m
21s

01h 04m
26s

01h 04m
36s

Sexe

56-H

57-H

21-F

61-H

22-F

23-F

24-F

62-H

63-H

64-H

28-F

67-H

68-H

72-H

73-H

74-H

75-H

31-F

32-F

33-F

34-F

M3-H(6)
SE-H(13)
M3-H(7)
M6-F(1)
M5-F(1)
M4-H(4)
M2-H(12)
ES-F(5)
MO-H(7)
SE-F(3)
SE-F(4)
M3-F(3)
SE-F(5)
M4-H(5)
M8-H(1)
M2-H(13)
SE-F(6)
MO-H(8)
M6-H(2)
M6-F(2)
M5-F(2)
MO-H(9)
MO-H(10)
M3-H(8)
M3-F(4)
M2-H(14)
M4-H(6)
M2-F(3)
M1-H(7)
JU-H(2)
JU-H(3)
M2-H(15)
M3-F(5)
M3-H(9)
SE-F(7)
SE-F(8)
MO-F(4)

M2-F(4)

Classement
Categorie
Regroupées

M3/M4-H(9)
SE/MO-H(19)
M3/M4-H(10)
M5/M6-F(1)
M5/M6-F(2)
M3/M4-H(11)
M1/M2-H(18)
ES-F(5)
SE/MO-H(20)
SE/MO-F(6)
SE/MO-F(7)
M3/M4-F(3)
SE/MO-F(8)
M3/M4-H(12)
M7/M8-H(2)
M1/M2-H(19)
SE/MO-F(9)
SE/MO-H(21)
M5/M6-H(4)
M5/M6-F(3)
M5/M6-F(4)
SE/MO-H(22)
SE/MO-H(23)
M3/M4-H(13)
M3/M4-F(4)
M1/M2-H(20)
M3/M4-H(14)
M1/M2-F(6)
M1/M2-H(21)
JU-H(2)
JU-H(3)
M1/M2-H(22)
M3/M4-F(5)
M3/M4-H(15)
SE/MO-F(10)
SE/MO-F(11)
SE/MO-F(12)

M1/M2-F(7)

Club

COURIR A COULOMBIER

LLB86

VIENNE BIATHLON

LES GARS Z ELLES
FONTENOISES

POITIERS
RUNNUNIVERSITY

POITIERS RUNIVERSITY

COURIR A COULOMBIER

POITIERS RUNIVERSITY

VIENNE BIATHLON

VIENNE BIATHLON

LES GAMBADEURS DE
GIVRAY

SEVRE BOCAGE AC

LES LIONS DE
CHATELLERAULT

CODE RUN

RUN EVENT 86

Vitesse

Km/h

10.27
km/h

10.26
km/h

10.25
km/h

10.22
km/h

10.21
km/h

10.18
km/h

10.17
km/h

10.16
km/h

10.06
km/h

9.99
km/h

9.99
km/h

9.91
km/h

9.89
km/h

9.87
km/h

9.82
km/h

9.67
km/h

9.65
km/h

9.65
km/h

9.61
km/h

9.61
km/h
9.6 km/h

9.59
km/h

9.57
km/h

9.56
km/h

9.56
km/h

9.56
km/h

9.55
km/h

9.52
km/h

9.52
km/h

9.46
km/h

9.46
km/h

9.42
km/h

9.41
km/h

9.33
km/h

9.33
km/h

9.32
km/h

9.31
km/h

9.29
km/h

Allure Minute
par Kilo

5min50s au kilo
5min50s au kilo
5min51s au kilo
5min52s au kilo
5min52s au kilo
5min53s au kilo
5min53s au kilo
5min54s au kilo
5min58s au kilo
6min00s au kilo
6min00s au kilo
6min03s au kilo
6min04s au kilo
6min04s au kilo
6min06s au kilo
6min12s au kilo
6min13s au kilo
6min13s au kilo
6min14s au kilo
6min14s au kilo
6min14s au kilo
6min15s au kilo
6min16s au kilo
6min16s au kilo
6min16s au kilo
6min16s au kilo
6min16s au kilo
6min18s au kilo
6min18s au kilo
6min20s au kilo
6min20s au kilo
6min22s au kilo
6min22s au kilo
6min25s au kilo
6min25s au kilo
6min26s au kilo
6min26s au kilo

6min27s au kilo
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112 81

113 85
114 132
115 29
116 108
17 111
118 51

119 50
120 64
121 104
122 11

123 25
124 146
125 28
126 2

127 58
128 140
129 101
130 13
131 134
132 144

www.runchrono.fr

RunChrono.fr - Classement Trail 10KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

NOM PRENOM

VENEREAU MICHEL

COINTE FLORENCE

BOUTEILLE LAURIANE

SAINSON EMILIE

CAUDRILLIER SOPHIE

MOINEAUD VINCENT

POINOT STEPHANIE

LEUSIE CLEMENCE

JOLLY PATRICIA

BOUCHET CHRISTIAN

PREAUDOT
ALEXANDRE

BOUTIN ALAIN

GIRAUDEAU PIERRE

ARTUS AUDREY

ACHARD SABRINA

HERMAN JEREMY

FEAT EMELINE

LIGAUD MARIE-PIERRE

GEFFARD SANDRINE

HALBZAJT PAULINE

DOREMUS CLAIRE

Temps Classement Classement
Categorie

Total

01h 04m
43s

01h 04m
51s

01h 04m
57s

01h 05m
01s
01h 05m
07s

01h 05m
10s

01h 05m
26s
01h 05m
31s
01h 05m
32s

01h 05m
47s

01h 06m
33s

01h 06m
51s

01h 06m
56s

01h 07m
21s
01h 08m
55s

01h 09m
10s

01h 09m
45s

01h 09m
46s

01h 10m
42s

01h 17m
21s

01h 17m
22s

Sexe

77-H

36-F

37-F

38-F

39-F

42-F

79-H

80-H

81-H

M6-H(3)
M4-F(1)
SE-F(9)
M1-F(4)
M2-F(5)
M2-H(16)
M2-F(6)
SE-F(10)
M6-F(3)
M7-H(2)
M2-H(17)
M9-H(1)
SE-H(14)
MO-F(5)
M2-F(7)
SE-H(15)
SE-F(11)
M5-F(3)
M2-F(8)
SE-F(12)

SE-F(13)

Classement
Categorie
Regroupées

M5/M6-H(5)
M3/M4-F(6)

SE/MO-F(13)
M1/M2-F(8)

M1/M2-F(9)

M1/M2-H(23)
M1/M2-F(10)
SE/MO-F(14)
M5/M6-F (5)

M7/M8-H(3)

M1/M2-H(24)
MO/M10-H(1)
SE/MO-H(24)
SE/MO-F(15)
MA1/M2-F(11)
SE/MO-H(25)
SE/MO-F(16)
M5/M6-F(6)

M1/M2-F(12)
SE/MO-F(17)

SE/MO-F(18)

Club

SEVRE BOCAGE AC

FOULEES DOUCES
MONTAMISE

LES PTITS MOTEURS

BERUGES SPORT
NATURE

LES GAMBADEURS DE
GIVRAY

RRP86

LES LIONS
CHATELLERAUDAIS

VIVONNE LOISIRS

Vitesse
Km/h

9.27
km/h

9.25
km/h

9.24
km/h

9.23
km/h

9.21
km/h

9.21
km/h

9.17
km/h

9.16
km/h

9.16
km/h

9.12
km/h

9.02
km/h

8.98
km/h

8.96
km/h

8.91
km/h

8.71
km/h

8.67
km/h

8.6 km/h

8.6 km/h

8.49
km/h

7.76
km/h

7.76
km/h

Allure Minute
par Kilo

6min28s au kilo
6min29s au kilo
6min29s au kilo
6min30s au kilo
6min30s au kilo
6min31s au kilo
6min32s au kilo
6min33s au kilo
6min33s au kilo
6min34s au kilo
6min39s au kilo
6min41s au kilo
6min41s au kilo
6min44s au kilo
6min53s au kilo
6min55s au kilo
6min58s au kilo
6min58s au kilo
7min04s au kilo
7min44s au kilo

7min44s au kilo
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